



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 317 075
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NAVINVEST AS
Forretningsadresse: c/o Per Monsen
Holmenveien 2
0374 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olav Rune Øistensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	69 871	13 288
Sum kostnader		69 871	13 288
Driftsresultat		-69 871	-13 288
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		7	7
Sum finansinntekter		7	7
Netto finans		7	7
Ordinært resultat før skattekostnad		-69 864	-13 281
Ordinært resultat etter skattekostnad		-69 864	-13 281
Årsresultat		-69 864	-13 281
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-69 864	-13 281
Sum overføringer og disponeringer		-69 864	-13 281



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		290 000	290 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			55 995
Investeringer i aksjer og andeler		75 000	75 000
Sum finansielle anleggsmidler		365 000	420 995
Sum anleggsmidler		365 000	420 995
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 564	6 558
Sum omløpsmidler		6 564	6 558
SUM EIENDELER		371 564	427 553
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	150 000	150 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-99 490	-29 626
Sum opptjent egenkapital		-99 490	-29 626
Sum egenkapital		50 510	120 374



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		321 054	307 179
Sum kortsiktig gjeld		321 054	307 179
Sum gjeld		321 054	307 179
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		371 564	427 553
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



Navinvest as

Årsberetning 2016

Navinvest as

Adresse: c/o Per Monsen, Hospitsveien 11C, 0789 Oslo
Org.nr: 926317075

Virksomhetens art

Navinvest as driver med investering i verdipapir. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2016 kr 0 som er en endring på 0 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 426 % til kr -69 864,-. Totalkapitalen var ved utgangen av året 371 564,-, sammenlignet med kr 427 553,- året før. Egenkapitalen pr. 31-12-2016 var 14 % sammenlignet med 28 % i fjor. Styret mener at at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger akseptabel egenkapital samt det forhold at gjeld i all hovedsak vedrører lån fra eiere og samarbeidene selskap. Lånene vil ikke bli innfridd før selskapets likviditet tillater dette.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2016. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2016.

Likestilling

Selskapet har i 2016 sysselsatt totalt 0 ansatte, og styret har hatt 1 medlem. Fordelingen blant de ansatte har vært 0 kvinner og 0 menn, mens styremedlemmet har vært mann.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Oslo, 21. juni 2017
Styret for Navinvest as

Per Monsen
Styrets og daglig leder



Navinvest as

Noter til regnskapet for 2016

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	300	500 kr	150 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Navico as	300	100 %	100 %

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktig til å etablere obligatorisk tjenstepensjonsordning.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2016	2015
Revisjon	6 875	6 125
Andre tjenester	7 000	5 000
Sum	<u>13 875</u>	<u>11 125</u>

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.



Navinvest as

Noter til regnskapet for 2016



Regnskap og Revisjon Farsund as

Til generalforsamlingen i NAVINVEST AS
(Org. nr. 926 317 075)
